



Nr postępowania: ZGK.271.2.2019

Łącko, dnia 3 czerwca 2019 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
na zadanie pn.:**

Zakup i dostawa wyposażenia na PSZOK w ramach projektu pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Łącko” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 5 Ochrona Środowiska, Działania 5.2 - Rozwijanie systemu gospodarki odpadami współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

W związku z zapytaniem Wykonawcy(Oferenta) uczestniczącego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww zadanie w sprawie wyjaśnienia SIWZ, Zamawiający: Gmina Łącko-Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. u. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Proszę o informacje czy wszystkie kontenery KP 7 otwarte i zamknięte mają mieć na krótszym boku drzwi czy klapę?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający precyzuje opis dotyczący kontenerów otwartych w zakresie sposobu zamykania. Kontenery KP 7 przystosowane do gromadzenia opon oraz odpadów wielkogabarytowych winny posiadać na krótszym boku drzwi, natomiast kontenery KP 7 do gromadzenia odpadów tj. remontowo-budowlanych, szkła, plastiku i metali winny posiadać na krótszym boku klapę.

Pytanie nr 2

Czy kontenery otwarte mają mieć w wyposażeniu plandekę czy siatkę, czy posiadać same tylko zaczepy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga, aby kontenery otwarte posiadały zaczepy i były wyposażone w siatkę i plandekę.

Pytanie nr 3

Czy kontener KP 7 przystosowany do składowania odpadów zielonych, siatkowy zamknięty w wrzucie z góry ma wyglądać jak na zdjęciu poniżej?



Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza dostawę kontenera o wskazanym wyglądzie.

KIEROWNIK
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Łącku
mgr inż. Paweł Czepielik